
Fundação CELEPAR - 

Eleições Funcel | Instrução nº001/2023
Avisos
Postado em: 03/05/2023

INSTRUÇÃO Nº 001/2023  ELEIÇÕES PARA OS CONSELHOS DE MANTENEDORES E FISCAL E
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR SOCIOCULTURAL E COORDENADOR DE ESPORTES E
LAZER DA FUNCEL GESTÃO 2023/2025  A Diretora-presidente da Fundação Celepar - FUNCEL,
no uso de suas atribuições legais e,  CONSIDERANDO:  - o disposto no Estatuto Social da
Entidade;  RESOLVE:  Nomear para compor a comissão eleitoral os seguintes associados:  - Juliano
Werner  - Luciano Padilha Becker  Para, sob a presidência do primeiro, compor a comissão para
conduzir o processo eleitoral e tomar as providências necessárias ao pleito.  &zwnj;  Curitiba, 03 de
maio de 2023.  &zwnj;  Adelmaris Martins Marques  Diretora-presidente da Funcel 

https://www.funcel.org.br 5/5/2024 8:35:14 - 1

https://www.funcel.org.br
mailto:fundacaocelepar@funcel.org.br

